Mulțumim sincer dlui Florean Budiu din
Zam, că și de astădată s’a arătat foarte mă
rinimos de ne-a donat 50 legături de lațuri
în scopul pregătirii unui gard în giurul bise
ricii, încât prin aceasta lipsita noastră biserică
e scutită de o cheltuială însemnată.

C â m p u r i-S u r d u c, la 8/20 August 1898.
La însărcinarea comunei bisericești:

Ioan Budotu, George Igreț.
preot. epitrop.

Pentru redacție responsabil: Petru P, Barițiu.

Szăm 593-1898 (376) 1-1
kir. văgrh.

Arveresi hirdetmeny.
Alulirott kir. birosâgi vegrehajto az

1881. evi LX. t-cz. 102. es 120. §-a
ertelmăben ezennel kdzhirre teszi, hogy
a szâszvârosi kir.